

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1749727141100 12 iun 2025, 14:30
	Obiectul de achiziției: Servicii de traducere pentru anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
79500000-9	Lotul Servicii de traducere							Conform cerințelor caietului de sarcini, pe parcursul anului 2025, la solicitarea	MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Engleză	pag	300	45,00	45,00	13 500,00	13 500,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Franceză	pag	50	25,00	25,00	1 250,00	1 250,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Germană	pag	50	50,00	50,00	2 500,00	2 500,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Italiană	pag	50	40,00	40,00	2 000,00	2 000,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Spaniolă	pag	75	45,00	45,00	5 625,00	5 625,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Turcă	pag	250	170,00	170,00	42 500,00	42 500,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	

79500000-9	Arabă	pag	150	350,00	350,00	52 500,00	52 500,00	autorității contractante	MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Greacă	pag	50	50,00	50,00	2 500,00	2 500,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Ucraineana	pag	150	80,00	80,00	12 000,00	12 000,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Portugheză	pag	20	45,00	45,00	900,00	900,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Ebraică	pag	50	70,00	70,00	3 500,00	3 500,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Japoneză	pag	20	20,00	20,00	400,00	400,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Chineză	pag	20	20,00	20,00	400,00	400,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Coreeană	pag	10	10,00	10,00	100,00	100,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Armeană	Pag	10	10,00	10,00	100,00	100,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Bulgară	Pag	10	10,00	10,00	100,00	100,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Poloneză	Pag	10	10,00	10,00	100,00	100,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	Maghiară	Pag	500	100,00	100,00	50 000,00	50 000,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79500000-9	TOTAL					189 975,00	189 975,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	

Semnat:/electronic; Numele, Prenumele:Foltea Inesa; În calitate de: Administrator

Ofertantul: "FOLTEXT" SRL Adresa: Republica Moldova, Chișinău, MD-2025, str. Acad. IlieUntilă 19